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' DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO
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Péagina: 1/5

Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 076/18

Data: 23/10/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas esté@o abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este
edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa Cod. Multa Desd. Descricdo da Infracédo Valor da Multa Vcto. Penal.

NVE-9632 N502008337 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

CIK-8071 N502008338 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSH-2845  N502008339 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PFZ-9309 N502008371 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0I1z-0272 N502008433 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PGK-0206 N502008435 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PEO-6773 N502008446 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NUY-5037 N502008360 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PME-3085  N502008361 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

CKW-6304  N502008365 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNB-4399 N502008366 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0S0-0213  N502008370 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

KHX-5786 N502008431 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POO-7448  N502008429 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0SS-1946 N502008436 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POV-3771 N502008437 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNP-5337 N502008438 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

KIB-3742 N502008441 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSH-7271  N502008442 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMZ-8374 N502008444 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMP-5163  N502008333 03/10/2018 27/11/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Registros: 22
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Edital da Notificagcado da Autuacéo N° 076/18

Péaaina: 2/5

Data: 23/10/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

HVE-9608

0Ol0-1419

OYN-0071
NRC-8909

0SG-1995

KJE-1436

KLF-9174

NMR-9731

MNO-2946

HEW-6063

0JT-0617

FRK-9650

NLW-5396

PMY-8650

NOP-5360

LWL-6261

NVF-4171

HWR-8083

PMU-7706

PNZ-1016

OCN-3110

NVD-8627

PMV-5458

OST-5436

HXO-4867

N502008335

N502008003

N502008156
N502008157

N502008002

N502008462

N502008375

N502008381

N502008384

N502008388

N502008469

N502008364

N502008379

N502008382

N502008385

N502008386

N502008389

N502008447

N502008448

N502008451

N502008452

N502008454

N502008455

N502008457

N502008475

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

03/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

554-1

606-8

763-3

612-2

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

555-0

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

2

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

TRANSPOR BLOQUEIO VIARIO COM OU SEM
SINALIZAQAO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES
Dirigir veiculo segurando telefone celular
DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A
PEDESTRE/VEIC N MOTORIZADO NA FAIXA A
ELE DESTINADA

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAQAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195.23

293.47
293.47

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

130,16

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

Registros: 47

Rede Software - http://www.redesoftware.com.br



Edital da Notificagcado da Autuacéo N° 076/18

Péaaina: 3/5

Data: 23/10/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

OIC-1258

OSH-0130

PFE-4213
HVZ-7965

ORH-7064

EJB-8510

PO0O-0518

PMX-3935

0S8J-2310

POR-0231

KHA-1530

PNM-9828

PMB-6492

HXG-7042

OST-5210

POA-8611

POA-0596

PMB-3949

0OlO-6164

PNE-7015

JOT-6998

HXT-2662

OSA-9846

PNV-6171

N502008477

N502008478

N502008253
N502008363

N502008376

N502008377

N502008378

N502008380

N502008383

N502008387

N502008390

N502006346

N502008449

N502008450

N502008453

N502008456

N502008459

N502008460

N502008461

N502008463

N502008464

N502008465

N502008466

N502008467

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018
04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018
27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

554-1

554-1

763-3
554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

2

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Dirigir veiculo segurando telefone celular
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195.23

293,47
195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

Registros: 71
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Edital da Notificagcado da Autuacéo N° 076/18

Péaaina: 4/5

Data: 23/10/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

PDA-1322

JS0-9142

ORZ-3911

PMU-3103

HWD-8058

PNG-3336

NRD-9654

PNO-7706

KOB-0829

00J-6033

OHH-5695
PMF-6648

PMO-0123

OCR-2610

HWO-5039

KLH-8896

PNI-1614

NRD-3112

PMM-4156

OSN-6593

PNX-7177

PML-5658

PML-4777

PNK-0204

PNR-5226

N502008468

N502008470

N502008471

N502008473

N502008474

N502008476

N502008251
N502008252

N502006353

N502006347

N502006261
N502006354

N502006364

N502006262

N502006348

N502006349

N502006350

N502006351

N502006352

N502006355

N502006356

N502006357

N502008728

N502008731

N502008735

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018

04/10/2018
04/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018
05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018
27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018
27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

763-3

545-2

554-1

554-1

605-0
554-1

554-1

573-8

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

2

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Dirigir veiculo segurando telefone celular

ESTACIONAR AO LADO OU SOBRE MARCAS
DE CANALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREGAO
EM VIA C/ SINALIZAGAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

293,47

195.23

195,23

195,23

293,47
195.23

195,23

293.47

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

Registros: 96
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Edital da Notificagcado da Autuacéo N° 076/18

Péaaina: 5/5

Data: 23/10/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

NEV-4659

NUY-2119

NOY-8508

OCM-1856

0IB-9103

PMY-2527

PMY-4921

OSP-0131

N502008736

N502008737

N502008741

N502008742

N502008743

N502008745

N502008746

N502008748

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

17/10/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

27/11/2018

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

2

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

Registros: 103
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